государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской
области «Талицкий лесотехнический колледж им. Н.И. Кузнецова»

(ГАПОУ СО «ТЛК им. Н.И. Кузнецова»)

13.10.2021г.

П Р И К А З

г. Талица № 192-од

«Об утверждении плана работы
ГАПОУ СО «ТЛК им. Н.И. Кузнецова»
по противодействию коррупции на 2021-2024 г.г.»

Во исполнение п.13.3, федерального закона РФ: от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЬГОАЮ:
1. Утвердить План работы по противодействию коррупции на 2021-2024 годы ГАПОУ СО «ТЛК им.
Н.И.Кузнецова» (далее -  план), приложение №1 к настоящему приказу.
2. Лицам, ответственным за выполнение мероприятий плана, обеспечить:
- неукоснительное исполнение предусмотренных мероприятий в установленные планом сроки;
- своевременно готовить и направлять к комиссию по противодействию коррупции информацию
и справки об исполнении предусмотренных планом мероприятий;
- председателю комиссии по противодействию коррупции Добышевой О.В. немедленно
сообщать директору о всех случаях неисполнения, ненадлежащего исполнения мероприятий
плана работниками колледжа, а также о всех препятствиях деятельности комиссии по
противодействию коррупции.
3. Установить:
- все работники колледжа обязаны предоставлять информацию об исполнении мероприятий
плана председателю комиссии по противодействию коррупции Добышевой О.В.;
- участвовать в мероприятиях, проводимых комиссии по противодействию коррупции колледжа.
4. Отделу кадровБерсеневой И.М. копии настоящего приказа и копии плана направить:
заместителям директора: Накладновой И.В.; Соколову А.В.; Добыщевой О.В.; Бовыкину В.С., -
главному бухгалтеру Романовой С.И., заведующему филиалом Семаковой Ю.И.
5. Заместителю директора по НМР Добышевой О.В. план разместить на сайте колледжа в сети
Интернет.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ляшок С.И.